přijímá do svého výlučného vlastnictví, jak stojí a leží.

obdarovaný se zavazuje, že společně s Předmětem daru přebírá veškerá práva a povinnosti
vyplývající ze smluvních vztahů, právních předpisů a správních rozhodnutí vztahujících se
k Předmětu daru.

Účetní hodnota Předmětu daru činí 2.916.394,44 Kč (slovy:
dvamilionydevětsetšestnácttisíctřistadevadesátčtyři korun českých a čtyřicetčtyři haléřů).

Převod vlastnického práva, předání a převzetí

Vlastnické právo k Předmětu daru přejde zdárce na obdarovaného ke dni nabytí účinnosti této
smlouvy.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že předání a převzetí Předmětu daru se považuje za účinné ke